MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 1 de 2

 CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019
EDITAL Nº 35/2019, DE 13 DE MAIO DE 2019.

EVANDRO CARLOS KUWER, Prefeito Municipal de SÃO MARCOS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas
atribuições legais e nos termos do artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, torna público o presente
edital para:

I. HOMOLOGAR o resultado e classificação final de Concurso Público municipal para provimento dos cargos de
MOTORISTA, MOTORISTA DE AMBULÂNCIA e OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS,
conforme Anexo I.

II. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO MARCOS, AOS TREZE DIAS DO MÊS DE MAIO DE 2019.

 EVANDRO CARLOS KUWER
        PREFEITO MUNICIPAL

Registre-se e publique-se:

Renato Chinelato
Secretário Municipal de Administração

MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Realização:

                                                                                                                                                        Página 2 de 2

ANEXO I

CARGO: MOTORISTA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ALEXANDRE JOSÉ RAMOS 80,50  1º

CARGO: MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
ANDERSON VERONA 85,00  1º
ANDERSON CLAITON DE SOUZA 79,00  2º
VANDERLEI BONELLA 78,50  3º
ELOIR CECILIO DOS SANTOS DA MOTA 76,00  4º
MAIQUEL PIRES BOEIRA 73,00  5º
JOSÉ RICARDO ALVES FEIJÓ JUNIOR 71,50  6º
DARLI ROSA DE OLIVEIRA 69,50  7º
MAICON BRESOLIN 67,50  8º
CARLOS ALBERTO MAYORA MACIEL 67,50  9º
CLEBERSON ANTÔNIO DE SOUZA 67,50  10º
MAGDA DOS SANTOS FAGUNDES GONÇALVES 63,50  11º
TIAGO DA SILVA 59,75  12º
PAULO ILARIO QUISSINI DA CRUZ 59,50  13º
ANDREA MARTINS NUNES 50,50  14º

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIÁRIOS

NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL CLASSIFICAÇÃO
DEOCIMAR CHINELATO 58,00  1º